
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 
Miasta Krynica Morska 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. 
2019, poz. 1282 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się Panią podinspektor Alinę Lasotę do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Miasta Krynica Morska, podczas nieobecności w pracy Zastępcy Burmistrza Miasta Krynica 
Morska oraz Sekretarza Miasta Krynica Morska. 

§ 2.  

Uchyla się Zarządzenie nr 13/2009 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 18 lutego 2009 roku 
w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 
Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB7C2B7-C400-4BAA-A925-55FE7606A5D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


